información requerida por las autondades de control 

Con estos antecedentes durante el Ejercicio Econormico del año 2018, y 
a pesar del arduo trabajo de la Adimmstración que ustedes supieron 
encomencarme, la empresa ha generado una pérdida de 
(US$77 685 12), SETENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO CON 12/100 El detalle contable puede observarse en los 
balances adjuntos 

Debo mantfestar que la Admutustración de la Compañía durante el 
penodo analizado dio estricto cumplimiento a las resoluciones de la 
Junta General 

Pongo a consideración de los Señores Socios este mforme de labores